Протокол публичных слушаний об утверждении местного бюджета Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Петро-Славянка на 2016 г.

7 декабря 2015 г.

Место проведения: п.Петро-Славянка, ул.Труда д.1, ДК «Славянка», время 14:00

Председатель публичных слушаний: Я.В. Козыро – глава муниципального образования ВМО п.Петро-Славянка
Технический секретарь публичных слушаний: Барановская Ю.В. – старший специалист 1 категории Местной Администрации ВМО п.Петро-Славянка
Присутствовали:
депутат муниципального совета В.С. Сапожникова,
глава местной администрации ВМО п. Петро-Славянка С.А.Приходько
заместитель главы местной администрации ВМО п.Петро-Славянка М.А.Михайлов,
сотрудники местной администрации ВМО п.Петро-Славянка: Выскубов С.В, Козлова Д.А.
сотрудники муниципального совета: Иванов Е.А.
население поселка Петро-Славянка 14 человек.
Публичные слушания проводятся на основании Решения муниципального совета ВМО п. Петро-Славянка за №6/3 от 11.11.2015 г., опубликованного в «Вестнике»  муниципального совета ВМО п.Петро-Славянка № 14(45) от 12.11.2015 г.

Повестка дня:
1. Открытое обсуждение проекта решения об утверждении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п.Петро-Славянка на 2016 г.:

Слушали:
Доклад Я.В. Козыро об основных параметрах бюджета ВМО СПб п.Петро-Славянка на 2016 год.

Выступали:
Глава местной администрации С.А. Приходько
Инициативная группа местных жителей
Главный специалист отдела благоустройства и коммунального хозяйства С.В. Выскубов
Депутат Сапожникова В.С.

Решили:
1. Проект бюджета ВМО СПб п.Петро-Славянка  на 2016 год одобрить.
2. Рекомендовать муниципальному совету ВМО п.Петро-Славянка утвердить проект бюджета на 2016 год .
3. Протокол подлежит опубликованию (обнародованию) на информационных стендах, расположенных на территории посёлка, в Газете «Вестник Муниципального Совета» и в сети «Интернет» на официальном сайте пос. Петро-Славянка.

Председатель публичных слушаний  - Я.В.Козыро

технический секретарь публичных слушаний – Ю.В. Барановская